

# Anders Engelbrecht ApS

Rullebanen 1, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 83 45 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

---

Anders Engelbrecht  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Engelbrecht ApS Rullebanen 1 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 83 45 85
	Stiftet: 14. september 2007
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Engelbrecht
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Samling ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	FSAT ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.183.214 mod 760.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.221.584	797.959
Andre finansielle indtægter	7.005	6.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.073	-46.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.172.391</b>	<b>749.722</b>
2 Skat af årets resultat	10.823	10.612
<b>Årets resultat</b>	<b>1.183.214</b>	<b>760.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.584	819.926
Disponeret fra overført resultat	-38.370	-59.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.183.214</b>	<b>760.334</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.570.403	3.348.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.570.403	3.348.819
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.570.403</b>	<b>3.348.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	135.786	128.781
Udskudte skatteaktiver	32.155	21.332
Tilgodehavender i alt	167.941	150.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>167.941</b>	<b>150.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.738.344</b>	<b>3.498.932</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.370.403	2.148.819
Overført resultat	-22.583	15.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.472.820</b>	<b>2.289.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.258.024	1.201.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.524	1.209.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.524</b>	<b>1.209.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.738.344</b>	<b>3.498.932</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.328.893	75.379	1.529.272
Resultatandel	0	819.926	-59.592	760.334
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.148.819	15.787	2.289.606
Resultatandel	0	1.221.584	-38.370	1.183.214
	<b>125.000</b>	<b>3.370.403</b>	<b>-22.583</b>	<b>3.472.820</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.073	46.756
	<b>48.073</b>	<b>46.756</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-10.823	-10.612
	<b>-10.823</b>	<b>-10.612</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	2.148.819	1.328.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.221.584	819.926
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>3.370.403</b>	<b>2.148.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.570.403</b>	<b>3.348.819</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FSAT ApS	Furesø	50 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Anders Engelbrecht ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er vælges klassificeret som sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen.
